
お客さま各位 

観音寺信用金庫 

 

 

「インターネットバンキング定期預金金利」変更のお知らせ 

 

 

平素より観音寺信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０２０年１０月１日（木）よりインターネットバンキング定期預金金利を下記のとおり変更させて頂きます。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 変更内容 

預金種類 契約種類 変更前 変更後 

インターネットバンキング定期預金 新規契約※ １年スーパー定期基準金利＋０．１％ １年スーパー定期基準金利＋０．０５％ 

※ 継続契約の金利につきましては、１年スーパー定期基準金利が適用されます。１年スーパー定期基準金利につきましては、当金庫ホームページのＴＯＰ

画面より「金利一覧」をクリックすることでご確認いただけます。 

 

2. 実施日 

２０２０年１０月１日（木） 

 

3. 適用契約 

金利変更実施日以降の新規契約 

以  上 


